
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 1. 6. 2015
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 1.6.2015 � 18:40:00

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Jaroslav Bulín, Pavel Babor ,
Zdeněk Rom
Hosté: Jaroslava Romová, Jaroslav Bulín ml., Tomáš Bulín, Matěj Bulín
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 4.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2015, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
Program: 
1/ Přivítání a zahájení
2/ Kontrola usnesení z minulé schůze
3/ Smlouva s hasiči - traktor, odsouhlasení směrnice o používání traktoru
4 / Přijetí dotace na kapličku, schválení rozpočtového opatření
5 / Koupě pozemku od Petra Kouby
6/  Diskuze a různé 
7/  Usnesení a závěr
				
 Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem
 pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad3/ Starosta konstatoval, že minulé usnesení bylo splněno.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

Ad 3/ Starosta hasičů Ladislav Bulín nabídl za DSO Bílov obci dlouhodobý pronájem traktoru Zetor
5011, který získalo DSH Bílov od Gymnázia a Střední odborné školy v Plasích. Důvodem nabídky je,
že DSO Bílov by obtížněji provoz traktoru financovalo a traktor bude takto více využívaný při práci
pro obec. Zastupitelé s pronájmem souhlasili. Současně se přítomní shodli na podmínkách provozu
traktoru.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

Ad 4/ Starosta informoval přítomné o dotaci poskytnuté z programu Plzeňského kraje na opravu
bílovské kaple- výše dotace činí170 tisíc Kč, povinný podíl obce činí        Kč.
Zastupitelé jednomyslně rozhodli o přijetí této dotace. Současně souhlasí s rozpočtovým opatřením
č.    ve výši 170 tisíc Kč na straně příjmů
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:09:37 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Ad 5/ starosta informoval, že pan Petr Kouba nabízí obci k prodeji pozemek p.č. 1122/6 
o výměře 93 m2. Zastupitelé se shodli, že pozemek odkoupí za nabídkovou cenu 40 Kč/m2. Starosta
je pověřen dalším jednáním.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

Ad 6/ Diskuze a různé- protože nebylo dalších příspěvků do diskuze, navrhl starosta obce následující
usnesení:
4. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 1. 6. 2015:
19/ 2015 – zastupitelé obce souhlasí s dlouhodobým pronájmem traktoru Zetor 5011 od DSO Bílov i
se směrnicí na jeho provoz
20/ 2015 - zastupitelé přijímají dotaci poskytnutou z programu Plzeňského kraje na opravu bílovské
kaple ve výši 175 tisíc Kč, zavazují se tímto splnit podmínky dotace. 
Současně souhlasí s rozpočtovým opatřením č.    ve výši 175 tisíc Kč na straně příjmů a 116,727,-
Kč na straně výdajů - povinný podíl obce na .	
21/ 2015 - zastupitelé souhlasí s koupí pozemku p.č. 1122/6 o výměře 93 m2 od pana Petra Kouby
za nabídkovou cenu 40 Kč/m2.
Zapsal dne 1.64. 2015: Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín
								Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:09:37 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

